[bookmark: _GoBack]2017年9月25日

大阪府知事
　　　松井　一郎　 様

大阪府従業員組合
組　合　長　　坂口　陽一
自治労大阪府職員労働組合
執行委員長　　大西　将之

「咲洲庁舎における昼休み（休憩時間）の柔軟な設定について（提案）」
に係る態度について

2017年9月8日に提案のあった標記について、府従・自治労府職の態度を決定したので通告する。

記

　提案を了承する。なお、以下について申し入れる。

　　　庁舎の活用方策により、提案にあるエレベータの利用集中状況が大きく変化した場合には、改めて協議すること。
　　　なお、対象者は申し出があった職員のみであることを厳守すること。

　以　　上